
   

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 декабря 2022 года № 69 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Мугреево-

Никольского сельского поселения от 31.03.2020г. №12 «Об утверждении 

порядка формирования перечня налоговых расходов и проведения 

оценки налоговых расходов Мугреево-Никольского сельского поселения 

Южского муниципального района Ивановской области» 

 

На основании статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Мугреево-Никольского сельского поселения       

п о с т а н о в л я е т:  

 1. Внести в постановление Администрации Мугреево-Никольского 

сельского поселения от 31.03.2020г. №12 «Об утверждении порядка 

формирования перечня налоговых расходов и проведения оценки налоговых 

расходов Мугреево-Никольского сельского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1 раздела 2  приложения к постановлению слова «1 

августа» заменить словами «1 апреля. 

1.2. В абзаце 5 пункта 2.2 раздела 2   приложения  к постановлению 

слова «26 августа» заменить словами «20 апреля», слова «3 сентября» 

заменить словами «30 апреля», слова «30 сентября» заменить словами «15 

мая».  

2. Данное постановление вступает в силу после его официального 

опубликования 

3. Обнародовать данное Постановление в соответствии с Уставом 

Мугреево-Никольского сельского поселения. 

 

 


